
Název stavby:

2 304 813,12 Kč bez DPH

§ 4 § 5 § 6

ZL 1 78 642,72 Kč 78 642,72 Kč 3,41%

ZL 2 112 541,22 Kč 112 541,22 Kč 4,88%

191 183,94 Kč 191 183,94 Kč 8,29% 0,00% 0,00%

22 942,07 Kč 22 942,07 Kč

214 126,01 Kč 214 126,01 Kč

2 495 997,06 Kč bez DPH

Za zhotovitele:

Za objednavatele: Úplnost změnového listu zkontroloval TDS:

Cena dle SOD po uzavření dodatku č. 1

DPH 12%

Rozdíl ceny po změně

Celkem vč. DPH 12%

Celkem bez DPH

Dětský domov a Školní jídelna , Nový Jičín Revoluční 56

VCP - schodiště 2 ,kamenné lemy schodiště

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ - Pro dodatek č.1

VCP -Oprava vodorovných a svislých ploch  

Cena dle SOD

č.listu popis změny Absolutní hodnota 
změny

Absolutní hodnota změny v %

Ing. 

Viktor 

Khin

Digitálně 

podepsal Ing. 

Viktor Khin 

Datum: 

2025.08.15 

13:11:26 +02'00'

Roman 

Winkler

Digitálně podepsal 

Roman Winkler 

Datum: 2025.08.15 

13:58:25 +02'00'

Mgr. Michal 

Pokorný

Digitálně podepsal 

Mgr. Michal Pokorný 

Datum: 2025.08.18 

07:50:06 +02'00'



Předmět ZL:

Rozdíl ceny po změně - Celkem bez DPH 78 642,72

Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem tj. 3,41%

Předpokládaný vliv na:

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 27 194,68

1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 8,11200 1 060,00 8 598,72 8 598,72

v ploše dlažby pod štěrkové podkladní vrstvy : 40,56*0,2 8,11200 0,00

2 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 8,11200 304,00 2 466,05 2 466,05

3 162201203 Vodorovné přemístění výkopku horniny tř. 1 - 4, do 10 m, 
kolečkem

m3 8,11200 139,00 1 127,57 1 127,57

4 162201210 Příplatek za každých dalších 10 m přemístění výkopku z 
hor. tř. 1 - 4 kolečkem

m3 8,11200 128,00 1 038,34 1 038,34

5 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 8,11200 21,40 173,60 173,60

6 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 8,11200 1 700,00 13 790,40 13 790,40

Díl: 5 Komunikace 11 782,68
7 564761111 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm m2 40,56000 290,50 11 782,68 11 782,68

v ploše dlažby pod štěrkové podkladní vrstvy : 40,56 40,56000 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 26 404,56
8 998011008 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace 

pro budovy v do 6 m
t 14,19600 1 860,00 26 404,56 26 404,56

8,112*1,75 14,19600

Díl: 783 Nátěry 13 260,80
9 783937160 Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr venkovního bazénku 

vč. penetrace
m2 12,80000 1 036,00 13 260,80 13 260,80

stěny bazénu : 2*2*0,4 1,60000 0,00

2*4*0,4 3,20000 0,00

dno bazénu : 2*4 8,00000 0,00

78 642,72 78 642,72

Za zhotovitele:

Za objednavatele: Úplnost změnového listu zkontroloval TDS:

VCP -Oprava vodorovných a svislých ploch  

78 642,72

Ab
so

lu
tn

í h
od

no
ta

 z
m

ěn
y 

z 
SO

D

Změnový list č.1

Změnový list obsahuje: Vícepráce vzniklé nedostatečnou podkladní vrstvou štěrku pod 
vodorovnými zpevněnými plochami  . Dále chybějící povrchová úprava stěn bazénu  na 
venkovním schodišti .

Jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ

Popis změn

Dětský domov a Školní jídelna , Nový Jičín Revoluční 56

termín díla: NE

na kvalitu díla: NE

na cenu díla: ANO

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Ing. Viktor 

Khin

Digitálně podepsal 

Ing. Viktor Khin 

Datum: 2025.08.15 

13:13:28 +02'00'

Roman 

Winkler

Digitálně podepsal 

Roman Winkler 

Datum: 2025.08.15 

13:58:52 +02'00'

Mgr. 

Michal 

Pokorn

ý

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Michal 

Pokorný 

Datum: 

2025.08.18 

07:50:31 

+02'00'



Předmět ZL:

Rozdíl ceny po změně - Celkem bez DPH 112 541,22

Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem tj. 4,88%

Předpokládaný vliv na:

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 104 370,00

1 R434-01 Osazení kamenných lemů schodiště na desku m 21,30000 650,00 13 845,00 13 845,00

10,65*2 21,30000 0,00

2 434190003M Pískovcový lem š. 330 mm a v. 180-250 mm m 21,30000 4 250,00 90 525,00 90 525,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 171,22
3 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace 

pro budovy v přes 6 do 12 m
t 4,39313 1 860,00 8 171,22 8 171,22

21,3*0,33*0,25*2,5 4,39313 0,00

112 541,22 112 541,22

Za zhotovitele:

Za objednavatele: Úplnost změnového listu zkontroloval TDS:

na kvalitu díla: NE

na cenu díla: ANO

Změnový list č.2

Ab
so

lu
tn

í h
od

no
ta

 z
m

ěn
y 

z 
SO

D

Dětský domov a Školní jídelna , Nový Jičín Revoluční 56

VCP - schodiště 2 ,kamenné lemy schodiště

Popis změn

Změnový list obsahuje: Na základě prohlídky a stavebně technického posouzení byly na 
stávajícím schodišti zjištěny závady lemu schodiště a to degradované , uvolněné a chybějící 
části lemu schodiště . Z těchto důvodů bylo rozhodnuto o výměně poškozených lemů 
schodiště. 

Jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ

112 541,22

termín díla: NE

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Ing. Viktor 

Khin

Digitálně podepsal 

Ing. Viktor Khin 

Datum: 2025.08.15 

13:12:09 +02'00'

Roman 

Winkler

Digitálně podepsal 

Roman Winkler 

Datum: 2025.08.15 

13:59:12 +02'00'

Mgr. 

Michal 

Pokorný

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Michal Pokorný 

Datum: 

2025.08.18 

07:47:19 +02'00'


	Rekapitulace
	ZL1
	ZL2

